largitiam in pauperes. Cui
 una die ait domina aglaes.
 multum peccatum ualde. in
 orientem uero uiginti sanctorum
 secundo parte. et fer inde uos
 reliquas aliquas mirum uos
 faciam eccam et emidem
 quod quod peccatum. Bonifacius
 parum delirans. Si reliquas
 al n' p'cio h're pot'o. uultus
 cor' meu' mactatu' p' xpm
 suscipe. Cui illa. vade et u
 ba ebriosa dimitte. Iuxta
 et ad loca mirum quorunda
 uenit. Vbi uidit unum
 suspensum capite deorsum uis
 et igne eide supponi. alium
 sic p'gameu' extensum in uiginti
 lingua. In collo t'cu' uidit
 stipite infixu'. ad q's acc'e
 sit boefacius consolans eos et
 confortans ut p' longa uita
 hac breue' commutaret. Ob
 hoc capitur soci' eius ne
 scienabus et hospiciu' p'pa
 tib' ut ip'e iusserat. Om
 ni boefacius p'o suspendit
 et unglis raditur et post
 ri eius plumbu' bulliens
 infundit. Quod e' no' ledit
 xam impetu fco' claman
 tes usq' ad celu' areq' ofre
 gut et iudice' fugauit la
 pidib'. p'era at' die mis
 sus e' totam pice' bulliete
 plena' capite in uis. ange

lus at' do' ollam sicut ce
 ram a facie ignis soluit
 et boefacium ulesum e
 duxit. Postmod' uo' de
 collatur et in ei' de colla
 coe tremot' fit magn'
 Propt' q' mlti ad xpm
 conuertuntur. Hui' ita ge
 stis soci' quentes boefa
 cium. o' q' ce' ipm sunt
 gesta p'cipuunt. Capd'
 ipi' iuentu' arrisit soci
 us in spu' sco' et dederit
 quidam poteta' quing'e
 tos solidos p' corpe' et id
 dne' sue referit. ange
 lus at' dnu' appuit do'
 aglae dices. Qu' olim
 hui' ut suu' nunc susci
 pe ut fr'em nrm. p' ip
 sum. n. tu saluabis. Qu'
 dicit' assumptis occurrit
 ei honestissime quinq' sta
 diis a roma et illud cor
 reuencissime repones edi
 ficauit ei eccam. aglae
 at' oia' bo' sua p'o xpm
 ecclesie distribuit et pau
 perib'. Ipa' e' paucis pu
 ellis ad xpm conuersis so
 li do' seruauit. an' mor
 te ei' miraculis claruit
 Passus e' at' h' m' boe
 facius roman' g'ue. Non
 cus. **pa' s. alban.** Junij.
 Albanus de britania

ad huc paganus hospicio
recepit quidam sanum p
secuocem maximam imp
atoris fugientem. Quem
cum oronibus et ieiuniis i
tentum uideret exempli
et exhortacionibus ei in ta
tum e conditus ut hinc
hospitis suscepto multa
i iuris affectus ad decolla
dum adducetur. Et cum
quidam torrens cursu u
pidissimo transitum p
hiberet. uoles mirum i
pediri orauit. Et stat
torrens diuisus uiam de
dit. Quia uidens miles qui
cum decollare debuit en
sem piec ueiam postu
auit et sic e eo i mote
fugit. u fonte iugis flu
entis p cibis obtinuit.
Quis cu alius miles in
sequens decollatus pti
nus oculos pdidit. Anno
dmi. cc. lxxxvii. **Uita. Sa**
Sanctus **marcialis** epi
marcialis epi orange
stephi pthomris cu pe
tibus a bto petro bap
ticus e eca annoz. xv.
do ad helia scus unus ex
lx. Duobus discipulis
post ascensioez ad dmi
petro ad hens p reula
coem do e duobus p